РЕШЕНИЕ
Городской Думы города Сарова от 23.03.2017  № 20/6-гд
«О внесении изменений в Положение «О проведении аттестации муниципальных служащих органов местного самоуправления города Сарова»

На основании обращения главы Администрации города Сарова (вх. № 333/01-10 от 02.03.2017), в соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Нижегородской области от 03.08.2007 № 99-З «О муниципальной службе в Нижегородской области» (с изменениями, внесенными Законом Нижегородской области от 01.02.2017 № 8-З), руководствуясь статьями 25, 42 Устава города Сарова, Городская Дума города Сарова

решила:

1. Внести в Положение о проведении аттестации муниципальных служащих органов местного самоуправления города Сарова, утвержденное решением городской Думы города Сарова от 29.01.2009 № 15/4-гд (в редакции решений Городской Думы от 21.12.2009 № 149/4-гд, от 25.12.2015 № 65/6-гд), следующие изменения:

1.1. В абзаце первом пункта 7 слова «главы Администрации города Сарова» заменить словами «Администрации города Сарова».
1.2. В абзаце первом пункта 8 слова «главы Администрации города Сарова» заменить словами «Администрации города Сарова».
1.3. В абзаце втором пункта 8 слова «представители научных и образовательных учреждений, других организаций» заменить словами «представители научных, образовательных и других организаций».
1.4. Подпункт «б» пункта 20 признать утратившим силу.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения осуществляет Глава города Сарова Тихонов А.М.

Глава города Сарова								А. М. Тихонов

2